平 成 20 年 7 月 17 日

  各  位

会 社 名 株 式 会 社 ヒ ュ ー ネ ッ ト

代 表 者 名 代表取締役社長   檀 上 浜 爾

 （ＪＡＳＤＡＱ：コード番号 8836）

問合せ先 総 務 部 長  杉 山 顕 士

 （ T E L ： 0 3 - 5 5 7 5 - 6 5 9 1 ）

人事異動に関するお知らせ

平成 20 年 7 月 17 日付にて、下記のとおり人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（平成 20 年 7 月 17 日付）

新所属・役職 氏   名 現   職

専務取締役管理本部長 河 村 宗 芳
専務取締役管理本部長

 兼 総務部長

管理本部取締役財務経理部長 相 良 明 由 取締役財務経理部長

管理本部総務部長 杉 山 顕 士 管理本部総務課長

      以 上